
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 115
13.07.2023 року
м.Бібрка
Про надання дозволу Сус Уляні Йосипівні 
на облаштування родинного гробівця 
на міському кладовищі в м. Бібрка 

Розглянувши заяву Сус Уляни Йосипівни, жительки м.Бібрка щодо надання дозволу
на  облаштування  родинної  усипальниці  на  території  Бібрського  міського  кладовища,
керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати  дозвіл Сус Уляні Йосипівні на облаштування родинного гробівця на міському
кладовищі в м. Бібрка, Львівського району Львівської області.

2.  Погодити з КП “Рідне місто” місце розташування гробівця на міському кладовищі в м.
Бібрка.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КП “Рідне місто” Оксану
БОДНАР.

      Бібрський міський голова                                                      Роман ГРИНУС


